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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: TESORERO

| Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019

Aprobado Ampliaciones / 
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$53,529,960.86GOBIERNO $20,204,506.47 $20,204,506.47$5,322,530.05 $38,647,984.44$58,852,490.91

$11,490,399.72LEGISLACIÓN $4,733,405.86 $4,733,405.86$110,870.99 $6,867,864.85$11,601,270.71

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$13,522,018.65COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $5,623,324.59 $5,623,324.59$2,783,438.27 $10,682,132.33$16,305,456.92

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$16,333,958.28ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $5,250,264.65 $5,250,264.65$2,873,184.41 $13,956,878.04$19,207,142.69

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$12,183,584.21ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $4,597,511.37 $4,597,511.37-$444,963.62 $7,141,109.22$11,738,620.59

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$46,785,814.16DESARROLLO SOCIAL $12,666,663.30 $12,666,663.30$15,966,601.67 $50,085,752.53$62,752,415.83

$3,927,905.71PROTECCIÓN AMBIENTAL $2,014,382.52 $2,014,382.52$0.00 $1,913,523.19$3,927,905.71

$13,819,804.22VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $4,894,080.19 $4,894,080.19$316,079.99 $9,241,804.02$14,135,884.21

$463,922.47SALUD $75,058.20 $75,058.20$0.00 $388,864.27$463,922.47

$4,523,354.18RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $3,153,977.33 $3,153,977.33$1,210,000.00 $2,579,376.85$5,733,354.18

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$192,148.00PROTECCIÓN SOCIAL $72,367.20 $72,367.20$0.00 $119,780.80$192,148.00

$23,858,679.58OTROS ASUNTOS SOCIALES $2,456,797.86 $2,456,797.86$14,440,521.68 $35,842,403.40$38,299,201.26

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,400,484.61OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $558,057.56 $558,057.56-$1,040,909.26 $3,801,517.79$4,359,575.35

$1,486,366.20TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $558,057.56 $558,057.56$0.00 $928,308.64$1,486,366.20

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,914,118.41ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00-$1,040,909.26 $2,873,209.15$2,873,209.15

Gasto $105,716,259.63 $20,248,222.46 $125,964,482.09 $33,429,227.33 $33,429,227.33 $92,535,254.76


